
Znak sprawy: ZP.271.10.2022       Murowana Goślina, 13 października 2022 roku 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Działając w imieniu Zamawiającego – Gminy Murowana Goślina – na podstawie art. 253 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022 r. poz. 1710 ze zm.), zwanej dalej „ustawą” informuję, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów 

unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych i pod ww. nazwą, oznaczonym numerem sprawy: ZP.271.10.2022, którego 

przedmiotem jest wykonanie zadania pn.: „Wykonanie usług komunalnych 

polegających na zimowym utrzymaniu dróg na terenie miasta i gminy Murowana 

Goślina w okresie od 01 listopada 2022 r. do 30 kwietnia 2024 r.” 

 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę:  

AT-DROG SP. Z O.O. SP.K. 

ul. Gnieźnieńska 40, 62-095 Murowana Goślina 

Wykonawca oferuje realizację zamówienia za cenę brutto: 681 799,95 PLN. 

Uzasadnienie wyboru: 

Zgodnie z treścią ogłoszenia o zamówieniu oraz rozdziału XXI pkt 3 Specyfikacji Warunków 

Zamówienia kryteriami oceny ofert - jakimi kierował się Zamawiający dokonując wyboru 

najkorzystniejszej oferty – była cena oferty brutto – 100%. 

W wyniku analizy i badania oferty ww. Wykonawcy, Zamawiający stwierdził, że 

Wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w postępowaniu. Zamawiający, na 

podstawie opisanych powyżej kryteriów oceny ofert przyznał ofercie ww. Wykonawcy 

łącznie 100,00 punktów, a tym samym uznał ofertę ww. Wykonawcy za 

najkorzystniejszą, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy. 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie 

podlega odrzuceniu. Zamawiający posiada wystarczającą ilość środków na 

sfinansowanie zamówienia.  

  



Streszczenie oceny i porównania złożonej oferty przedstawia się następująco: 

Nr 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 

siedziba albo miejsce 

zamieszkania, adres 

Wykonawcy 

Cena brutto (PLN) 

za wykonanie 

przedmiotu 

zamówienia 

Kryteria oceny ofert wraz z 

przyznaną punktacją: Miejsce 

w 

rankingu 

ofert 

Nazwa kryterium 

(maksymalna 

waga) 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

1.  

AT-DROG SP. Z O.O. 

SP.K. 

ul. Gnieźnieńska 40 

62-095 Murowana Goślina 

 

681 799,95 

cena (C) – 100% 
100,00 

I. 

Łączna liczba 

punktów: 

100,00 

 

Umowa – zgodnie z art. 308 ust. 3 pkt 1) lit. a) ustawy – może zostać zawarta w 

terminie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania przedmiotowego zawiadomienia.  

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 

Z up. ZASTĘPCY BURMISTRZA  

Sekretarz Miasta i Gminy 

 

 

 

 

 

Z  

Miejsce publikacji:  

https://platformazakupowa.pl/transakcja/666914 

 


		2022-10-13T11:14:30+0200




